AMD Ryzen 5 5600GT incl. Wraith Stealth Cooler

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

ARTIKELNUMMER  gg442

100-100001488MPK
PRIS  €124,90 %

Bring in Service (24 maanden)

Productinformatie

Processorfabrikant

Frequentie van processor

Aantal processorkernen

Processor socket

Box

Processor aantal threads

Maximale turbofrequentie van processor
Thermal Design Power (TDP)
Processor cache (L2)

Max. Operating Temperature (Tjmax)
Processor cache (L1)

Processor cache (L2)

Processor cache (L3)

AMD Ingebouwde grafische adapter Ja

3,6 GHz

6
Verpakking
(AMD) AM4

Inclusief koeler Ja

On-board graphics adapter model AMD Radeon Graphics

Ja

12

4,6 GHz
65 W

3 MB
95°C
384 KB
3 MB
16 MB

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.

Afdrukdatum: 07-09-2025
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